€39 LIGNE REGULIERE

Jours de circulation

HAVERNAS
WARGNIES

NAOURS

NAOURS

FLESSELLES
FLESSELLES
MONTONVILLERS
VILLERS-BOCAGE
VILLERS-BOCAGE
VAUX EN AMIENOIS
VAUX EN AMIENOIS (2)
AMIENS

AMIENS

AMIENS

AMIENS

AMIENS

Hauts-de-France =
mobilités _ \)

RETROUVEZ [w]
T0US =

LES HORAIRES
ENLIGNE

Retrouvez-nous sur

hautsdefrance-mobilites.fr
3 X) (G ®

HAVERNAS

Rue de la Carriere

Rue de la Nievre (abri RD)
Rue d'Amiens

Le Moulin - route de Flesselles
Rue de la Vigne

Rue d'Amiens

Centre

Salle des fétes

Rue neuve

Frémont - Calvaire

Place de la Mairie

Arrét AMETIS Dunlop (1)

Arrét AMETIS Voltaire (1)
Gare Routiere

Arrét AMETIS Cité Providence
Arrét AMETIS Lycée La Hotoie

— Correspondance entre services
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PERIODE DE CIRCULATION

FLESSELLES

AMIENS

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026

LMmJV S LMmJV LMmJVS LMmJVS LMmJV LMmJV LMmJVS LMmJVS
756116 756118 756131 NAVETTE NAVETTE 756132 756133 NAVETTE NAVETTE
06:38 06:53 07:23
06:40 06:55 07:25
06:43 06:58 06:43 07:28 07:28
06:45 07:00 06:45 07:30 07:30
06:48 07:03 06:48 07:33 07:33
06:50 07:05 06:50 07:35 07:35

| | 07:00 | 07:45
07:01
07:03
06:55 07:10 I 07:40 I
07:00 07:15 | 07:45 |
07:20 07:35 I 08:05 I
07:25 07:40 07:25 08:10 08:10
07:35 07:50 07:35 07:35 07:35 08:15 08:15 08:15 08:15
07:45 | 08:25 |
07:45 08:25

(1) : Arrét & la demande : I'usager demandera l'arrét au conducteur des la montée

(2) : VAUX-EN-AMIENQIS est également desservie par le service de transport & la demande
d'Amiens Métropole : Ligne Resago 65. Horaires disponibles sur ametis.fr

Jours L — Lundi; M— Mardi ; m — Mercredi ; J — Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche
CERSIEVEL U | es cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris)

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire
Toussaint

Noél

Hiver

Printemps
Ascension
Période estivale

le 1°" septembre 2025

du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
du 15 féwrier 2026 au 1°" mars 2026 inclus

du 12 awril 2026 au 26 awril 2026 inclus

du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

a partir du 5 juillet 2026

LMmJVS LMmJVS
756117 756500
09:00 13:05
09:02 13:07
09:04 13:09
09:07 13:12
09:10 13:15
09:12 13:17

| |
09:17 I
09:22 13:23
09:33 13:33
09:43 13:43
09:50 13:50

VOTRE TRANSPORTEUR

Citransdrw CAP

5 rue René Cassin
80136 RIVERY

0322707070

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)
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€39 LIGNE REGULIERE

AMIENS
AMIENS

AMIENS

AMIENS

AMIENS

VAUX EN AMIENOIS (2)
VAUX EN AMIENOIS
MONTONVILLERS
FLESSELLES
FLESSELLES
FLESSELLES
NAOURS

NAOURS

WARGNIES
HAVERNAS

Hauts-de-France _-{\2(

mobilités -

Retrouvez-nous sur

hautsdefrance-mobilites.fr

AMIENS

Jours de circulation

Arrét AMETIS Lycée La Hotoie
Arrét AMETIS Cité Providence
Gare Routiere

Arrét AMETIS Voltaire

Arrét AMETIS Dunlop

Place de la Mairie

Frémont - Calvaire (1)
Centre

Rue d'Amiens

Rue de la Vigne

Rue d'Amiens

Le Moulin - route de Flesselles

Rue d'Amiens
Rue de la Nievre (abri RD)
Rue de la Carriere

—1 Correspondance entre services
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756231

12:15
12:22
12:32
12:41
12:46

12:51
12:53

12:55
12:56
12:58
13:00

PERIODE DE CIRCULATION

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026

FLESSELLES

HAVERNAS

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

LMmJV  LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJVS

NAVETTE  NAVETTE 756232 756233 NAVETIE  NAVETTE 756331 756332 NAVETTE  NAVETTE 756333
12:30 17:25 18:15 1
| 12:30 | 17:30 | 18:10 2
12:45 12:45 12:45 12:15 17:45 17:45 17:45 18:10 18:30 18:30 18:30 | <
12:52 12:22 17:52 18:16 18:37 4
13:02 12:32 18:02 | 18:47 | 4
13:11 12:41 18:11 | 18:56 [
13:16 12:46 18:16 | 19:01 7
| I | 18:40 | 8
13:21 12:51 18:21 | 19:06 |
13:23 12:53 18:23 18:47 19:08 [l
| | | 18:49 | 11
13:25 12:55 18:25 18:53 19:10 [P
13:26 12:56 18:26 18:54 19:11 |k
13:28 12:58 18:28 19:13 [
13:30 13:00 18:30 19:15 RE

(1) : Arrét & la demande : I'usager demandera I'arrét au conducteur dés la montée
(2) : VAUX-EN-AMIENOIS est également desservie par le service de transport & la

demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago é5. Horaires disponibles sur ametis.fr

L — Lundi; M— Mardi; m — Mercredi; J— Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche

Jours
- EXEVEL LU | o5 cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecote compris)

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire
Toussaint

Noél

Hiver

Printemps
Ascension
Période estivale

le 1* septembre 2025

du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
du 15 février 2026 au 1*" mars 2026 inclus

du 12 avril 2026 au 26 awril 2026 inclus

du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

a partir du 5 juillet 2026

(F transdev cap

5 rue René Cassin
80136 RIVERY

0322707070




@ LIGNE REGULIERE

HAVERNAS
WARGNIES

NAOURS
NAOURS

FLESSELLES

FLESSELLES

VAUX EN AMIENOIS
VAUX EN AMIENOIS (2)

AMIENS
AMIENS
AMIENS

Hauts-de-France =
mobilités _352(

RETROUVEZ
TouUs

LES HORAIRES
EN LIGNE

Retrouvez-nous sur :

;

HAVERNAS

Jours de circulation

Rue de la Carriere

Rue de la Niévre (abri RD)
Rue d'Amiens

Le Moulin - route de Flesselles
Rue de la Vigne

Rue d'Amiens

Frémont - Calvaire

Place de la Mairie

Arrét AMETIS Dunlop (1)
Arrét AMETIS Voltaire (1)
Gare Routiere

LMmJVS
756116
06:38
06:40
06:43
06:45
06:48
06:50
06:55
07:00
07:20
07:25
07:35

PERIODE DE CIRCULATION

LMmJVS
756117
09:00
09:02
09:04
09:07
09:10
09:12
09:17
09:22
09:33
09:43
09:50

LMmJVS
756500
13:05
13:07
13:09
13:12
13:15
13:17

I
13:23
13:33
13:43
13:50

(1) : Arrét & la demande : 'usager demandera I'arrét au conducteur dés la montée

(2) : VAUX-EN-AMIENOIS est également desservie par le service de fransport & la
demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago é5. Horaires disponibles sur ametis.fr

FLESSELLES

Horaires valables durant les vacances scolaires de la zone B

AMIENS

(hors période estivale) et du 14 au 17 mai 2026 (Ascension)

AMIENS

AMIENS

AMIENS

VAUX EN AMIENOIS (2)
VAUX EN AMIENOIS
FLESSELLES
FLESSELLES

NAOURS

NAOURS
WARGNIES
HAVERNAS

Jours de circulation LA LMmJVS

Gare Routiere

Arrét AMETIS Voltaire
Arrét AMETIS Dunlop
Place de la Mairie
Frémont - Calvaire (1)
Rue d'Amiens

Rue de la Vigne

Le Moulin - route de Flesselles
Rue d'Amiens

Rue de la Niévre (abri RD)
Rue de la Carriere

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire
Toussaint

Noél

Hiver

Printemps

Jours L — Lundi; M — Mardi; m — Mercredi ; J — Jeudi; V — Vendredi; S — Samedi; D — Dimanche Ascension
CEXSUVIEILE | os cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentec6te compris) Période estivale

le 1°" septembre 2025

du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
du 15 février 2026 au 1°" mars 2026 inclus

du 12 awvril 2026 au 26 awril 2026 inclus

du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus

a partir du 5 juillet 2026

756276
12:15
12:22
12:32
12:41

12:46
12:51

12:53
12:55
12:56
12:58

13:00

756376
18:00
18:07
18:17
18:26
18:31
18:36
18:38
18:40
18:41
18:43
18:45

(F transdev cap

5 rue René Cassin
80136 RIVERY

0322707070




