

756

HAVERNAS

FLESELLES

AMIENS



LIGNE RÉGULIÈRE

PERIODE DE CIRCULATION

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

Jours de circulation		PERIODE DE CIRCULATION											
		LMmJV	S	LMmJV	LMmJVS	LMmJVS	LMmJV	LMmJV	LMmJVS	LMmJVS	LMmJVS	LMmJVS	
		756116	756118	756131	NAVETTE	NAVETTE	756132	756133	NAVETTE	NAVETTE	756117	756500	
HAVERNAS	Rue de la Carrière	1	06:38	06:53				07:23				09:00	13:05
WARGNIES	Rue de la Nièvre (abri RD)	2	06:40	06:55				07:25				09:02	13:07
NAOURS	Rue d'Amiens	3	06:43	06:58	06:43			07:28	07:28			09:04	13:09
NAOURS	Le Moulin - route de Flesselles	4	06:45	07:00	06:45			07:30	07:30			09:07	13:12
FLESSELLES	Rue de la Vigne	5	06:48	07:03	06:48			07:33	07:33			09:10	13:15
FLESSELLES	Rue d'Amiens	6	06:50	07:05	06:50			07:35	07:35			09:12	13:17
MONTONVILLERS	Centre	7			07:00				07:45				
VILLERS-BOCAGE	Salle des fêtes	8			07:01								
VILLERS-BOCAGE	Rue neuve	9			07:03								
VAUX EN AMIENOIS	Frémont - Calvaire	10	06:55	07:10				07:40				09:17	
VAUX EN AMIENOIS (2)	Place de la Mairie	11	07:00	07:15				07:45				09:22	13:23
AMIENS	Arrêt AMETIS Dunlop (1)	12	07:20	07:35				08:05				09:33	13:33
AMIENS	Arrêt AMETIS Voltaire (1)	13	07:25	07:40	07:25			08:10	08:10			09:43	13:43
AMIENS	Gare Routière	14	07:35	07:50	07:35	07:35	07:35	08:15	08:15	08:15	08:15	09:50	13:50
AMIENS	Arrêt AMETIS Cité Providence	15				07:45				08:25			
AMIENS	Arrêt AMETIS Lycée La Hotoie	16					07:45				08:25		

Correspondance entre services(1) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée(2) : VAUX-EN-AMIENOIS est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 65. Horaires disponibles sur ametis.fr

Hauts-de-France
mobilités

Retrouvez-nous sur :

hautsdefrance-mobilites.fr

RETROUVEZ
TOUS
LES HORAIRES
EN LIGNE

Jours de circulation

L → Lundi ; M → Mardi ; m → Mercredi ; J → Jeudi ; V → Vendredi ; S → Samedi ; D → Dimanche
Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)**Les petites vacances scolaires (zone B)**

Rentrée scolaire	le 1 ^{er} septembre 2025
Toussaint	du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
Noël	du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
Hiver	du 15 février 2026 au 1 ^{er} mars 2026 inclus
Printemps	du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus
Ascension	du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus
Période estivale	à partir du 5 juillet 2026

VOTRE TRANSPORTEUR

5 rue René Cassin
80136 RIVERY

03 22 70 70 70

756

AMIENS

FLESSELLES

HAVERNAS



LIGNE RÉGULIÈRE

PERIODE DE CIRCULATION

Horaires valables du 5 janvier au 4 juillet 2026

(hors périodes de vacances scolaires - Zone B et en dehors du 14 au 17 mai 2026)

Jours de circulation	>	LM-JV	mS	mS	m	S	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV	LMmJV
		756231	NAVETTE	NAVETTE	756232	756233	NAVETTE	NAVETTE	756331	756332	NAVETTE	NAVETTE	756333	
AMIENS	Arrêt AMETIS Lycée La Hotoie	1		12:30				17:25				18:15		1
AMIENS	Arrêt AMETIS Cité Providence	2		1	12:30			1	17:30			1	18:10	2
AMIENS	Gare Routière	3	12:15	12:45	12:45	12:45	12:15	17:45	17:45	17:45	18:10	18:30	18:30	18:30
AMIENS	Arrêt AMETIS Voltaire	4	12:22				12:52	12:22			17:52	18:16		18:37
AMIENS	Arrêt AMETIS Dunlop	5	12:32				13:02	12:32			18:02	1		18:47
VAUX EN AMIENOIS (2)	Place de la Mairie	6	12:41				13:11	12:41			18:11	1		18:56
VAUX EN AMIENOIS	Frémont - Calvaire (1)	7	12:46				13:16	12:46			18:16	1		19:01
MONTONVILLERS	Centre	8	1				1	1			1	18:40		1
FLESSELLES	Rue d'Amiens	9	12:51				13:21	12:51			18:21	1		19:06
FLESSELLES	Rue de la Vigne	10	12:53				13:23	12:53			18:23	18:47		19:08
FLESSELLES	Rue d'Amiens	11	1				1	1			1	18:49		1
NAOURS	Le Moulin - route de Flesselles	12	12:55				13:25	12:55			18:25	18:53		19:10
NAOURS	Rue d'Amiens	13	12:56				13:26	12:56			18:26	18:54		19:11
WARGNIES	Rue de la Nièvre (abri RD)	14	12:58				13:28	12:58			18:28			19:13
HAVERNAS	Rue de la Carrière	15	13:00				13:30	13:00			18:30			19:15

Correspondance entre services

- (1) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée
 (2) : VAUX-EN-AMIENOIS est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 65. Horaires disponibles sur ametis.fr



RETROUVEZ
TOUS
LES HORAIRES
EN LIGNE
Retrouvez-nous sur :
hautsdefrance-mobilites.fr

Jours de circulation

L → Lundi ; M → Mardi ; m → Mercredi ; J → Jeudi ; V → Vendredi ; S → Samedi ; D → Dimanche
Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire	le 1 ^{er} septembre 2025
Toussaint	du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
Noël	du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
Hiver	du 15 février 2026 au 1 ^{er} mars 2026 inclus
Printemps	du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus
Ascension	du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus
Période estivale	à partir du 5 juillet 2026

VOTRE TRANSPORTEUR



5 rue René Cassin

80136 RIVERY

03 22 70 70 70

756**HAVERNAS****FLESELLES****AMIENS****LIGNE RÉGULIÈRE****PERIODE DE CIRCULATION****Horaires valables durant les vacances scolaires de la zone B
(hors période estivale) et du 14 au 17 mai 2026 (Ascension)**

	Jours de circulation	LMmJVS	LMmJVS	LMmJVS
		756116	756117	756500
HAVERNAS	Rue de la Carrière	06:38	09:00	13:05
WARGNIES	Rue de la Nièvre (abri RD)	06:40	09:02	13:07
NAOURS	Rue d'Amiens	06:43	09:04	13:09
NAOURS	Le Moulin - route de Flesselles	06:45	09:07	13:12
FLESELLES	Rue de la Vigne	06:48	09:10	13:15
FLESELLES	Rue d'Amiens	06:50	09:12	13:17
VAUX EN AMIENOIS	Frémont - Calvaire	06:55	09:17	—
VAUX EN AMIENOIS (2)	Place de la Mairie	07:00	09:22	13:23
AMIENS	Arrêt AMETIS Dunlop (1)	07:20	09:33	13:33
AMIENS	Arrêt AMETIS Voltaire (1)	07:25	09:43	13:43
AMIENS	Gare Routière	07:35	09:50	13:50

	Jours de circulation	LMmJVS	LMmJVS
		756276	756376
AMIENS	Gare Routière	12:15	18:00
AMIENS	Arrêt AMETIS Voltaire	12:22	18:07
AMIENS	Arrêt AMETIS Dunlop	12:32	18:17
VAUX EN AMIENOIS (2)	Place de la Mairie	12:41	18:26
VAUX EN AMIENOIS	Frémont - Calvaire (1)	12:46	18:31
FLESELLES	Rue d'Amiens	12:51	18:36
FLESELLES	Rue de la Vigne	12:53	18:38
NAOURS	Le Moulin - route de Flesselles	12:55	18:40
NAOURS	Rue d'Amiens	12:56	18:41
WARGNIES	Rue de la Nièvre (abri RD)	12:58	18:43
HAVERNAS	Rue de la Carrière	13:00	18:45

**Hauts-de-France
mobilités**

(1) : Arrêt à la demande : l'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée

(2) : VAUX-EN-AMIENOIS est également desservie par le service de transport à la demande d'Amiens Métropole : Ligne Resago 65. Horaires disponibles sur ametis.fr

Jours de circulation

L → Lundi ; M → Mardi ; m → Mercredi ; J → Jeudi ; V → Vendredi ; S → Samedi ; D → Dimanche

Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris)

Les petites vacances scolaires (zone B)

Rentrée scolaire	le 1 ^{er} septembre 2025
Toussaint	du 19 octobre 2025 au 2 novembre 2025 inclus
Noël	du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
Hiver	du 15 février 2026 au 1 ^{er} mars 2026 inclus
Printemps	du 12 avril 2026 au 26 avril 2026 inclus
Ascension	du 14 mai 2026 au 17 mai 2026 inclus
Période estivale	à partir du 5 juillet 2026

VOTRE TRANSPORTEUR5 rue René Cassin
80136 RIVERY
03 22 70 70 70